[image: image1.png]o]

МЕЧЕТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 02.03.2021 № 102

с. Мечетное
Отчет о деятельности главы Мечетненского муниципального образования
за 2020 год

Руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования, Совет депутатов Мечетненского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет о деятельности главы Мечетненского муниципального образования за 2020 год, прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.
Глава Мечетненского

муниципального образования

                   Е.Н. Чуйкова